ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ДЮК СПбШФ от 19 октября 2006 г.
г. Санкт-Петербург, ГДТЮ

Присутствовали 11 членов ДЮК: Анненков К.В., Быков А.В., Другов П.И., Ковалева А.В., Лузгин В.А., Медникова С.В., Нейзберг Г.А. Рыжков В.Д. (секретарь), Шушпанов В.Ф., Юнеев А.М. (председатель), Яковлев Н.Г.
Приглашенные: Попов В.С., вице-президент СПбШФ.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Изменения в составе ДЮК СПбШФ
2. Определение порядка очередности при подаче заявок на финансирование в отношении участников первенств РФ от Санкт-Петербурга

3. Определение представителей Санкт-Петербурга в ДЮК РШФ

4. Разное

РЕШЕНИЯ:
1. Кооптировать в состав ДЮК СПбШФ Ковалеву А.В. (с правом голоса).
2. Принять во внимание и разработать четкие критерии порядка очередности при подаче заявок на финансирование в отношении участников первенств РФ от Санкт-Петербурга.

3. При подаче заявок на финансирование в отношении участников первенства РФ среди юношей до 16 лет от Санкт-Петербурга в 2007 г. утвердить Шиманова А. вторым в списке на финансирование после чемпиона Санкт-Петербурга.

4. Предложить в состав ДЮК РШФ Попова В.С. вместо Анненкова К.В.
5. Рассмотрев протесты руководителя клуба «Петровская Ладья» Другова П.И. по результатам высшей лиги командного первенства Санкт-Петербурга среди УДО в отношении команд Клуба им. Спасского и ШК «Оккервиль», оставить их без рассмотрения, предложив заявителю предоставить дополнительную аргументацию к следующему заседанию ДЮК СПбШФ.

Секретарь ДЮК СПбШФ

 В.Д.Рыжков

Председатель ДЮК СПбШФ                                                               А.М.Юнеев